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دیجیت آپ آزمایش آنلاین

Paint By Number Sky: Children of the Light

خلق یک اثر هنرى مى تواند حس بسیار خوبى داشته باشد، به خصوص این که اثر هنرى یک 
قطعه موسیقى باشد، اما آهنگسازى از آن کارهاى راحت نیست که هر فردى از پس آن بربیاید. 
با این حال شما با استفاده از اپلیکیشن Groovepad این کار را به ساده ترین شکل ممکن 
و البته به روشــى کاملا سرگرم کننده انجام مى دهید. اپ Groovepad محیطى بسیار ساده و 

جذاب دارد، همین باعث مى شود تمایل بیشترى براى کار با این اپ داشته باشید.
فــرض کنید مى خواهید روى یک ویدئو قطعه اى موســیقى بگذارید یا براى اســلایدهاى 
عکس هایتان که قرار است در اینستاگرام منتشر کنید، آهنگ بگذارید، این اپ مى تواند موسیقى 
اختصاصى شــما را تولید کند. براى این کار کافیست قطعات موسیقى مختلف را مثل یک پازل 
کنار هم قرار دهید. پس اگر علاقه دارید هنرمند درون خود را بیدار کرده و به یک آهنگســاز 
خوش ذوق تبدیل شوید، حتما اپ Groovepad را امتحان کنید. جالب است بدانید با به پایان 

رسیدن سال میلادى، این اپ توانسته بین ده اپ برتر سال 2019 قرار بگیرد.

فرزندان روشنایى
اگر دنبــال یک بازى باکیفیت و موســیقى فوق العاده مى گردید حتما ســاخته جدید
thatgamecompany را امتحان کنید. بازى Sky: Children of the Light یک 
عنوان تحســین شده اســت که در کنار داستان خوب، حسابى شــما را سرگرم و درگیر 
مى کند. سبک بازى بسیار شــبیه بازى محبوب Journey است که براى کنسول هاى 
بازى عرضه شده است. همین سبک باعث مى شود بازى شما را به آرامش برساند. داستان 
بازى در دنیاى اســکاى یا همان آســمان روایت مى شــود. زمانى که با سقوط ستاره ها، 
گرفته و تمام ســرزمین در ناامیدى و یاس فرو رفته اســت، شــما باید  تاریکى دنیا را فرا 
در یک ماجراجویى ســرگرم کننده براى بازگرداندن نور و امیــد به دنیا تلاش کنید. اگر 
بخواهیم در یک کلمه این بازى را توصیف کنیم، مى توانیم از کلمه شاهکار استفاده کنیم. 
با این شرایط اصلا عجیب نیست بدانید یکى از بازى هاى برتر سال 2019 که توانسته در 
فهرست ده بازى برتر موبایلى سال قرار بگیرد Sky: Children of the Light است.

آزمایش دم در منزل
یکى از اصلى ترین وظایف فناورى این اســت که زندگى روزمره شــما را آسان تر کند. 
وظیفه اى که بیشتر استارت آپ هاى موفق با انجام درست آن توانسته  اند جایگاه مهمى در 
زندگى کاربرانشان داشــته باشند. یکى از این استارت آپ هاى کارآمد اپلیکیشن «آزمایش 
 آنلاین» اســت. شما با اســتفاده از این اپ مى توانید هر جا که هستید آزمایش پزشکى و 
ســلامت خود را انجام دهید و دیگر لازم نیست وقت خود را براى رفتن به آزمایشگاه در 
سطح شهر و ماندن در نوبت تلف کنید. این اپ مى تواند براى کسانى که سن بالایى دارند 
یا آنهایى که به هر دلیلى امکان رفت و آمد به آزمایشــگاه را ندارند، بسیار کاربردى باشد. 
فقط کافیســت نوع آزمایش، ساعت و محل مورد نظر خود را انتخاب کنید تا متخصصان 
این ســرویس بــراى دریافت نمونه آزمایش پیش شــما بیایند. نتیجــه آزمایش، هم در 

اپلیکیشن و هم به صورت چاپى برایتان ارسال مى شود.

نقاشى با اعداد
اگر بازى «فرزندان روشــنایى» برایتان جذاب است و از این فضاى آرامش بخش لذت 
مى برید، پس اپلیکیشن Paint By Number هم مى تواند برایتان جالب باشد. این اپ، 

یک نرم افزار نقاشى و رنگ آمیزى است.
شما باید با انتخاب اعداد مختلف، طرح هاى آماده این اپ را رنگ آمیزى کرده و دنیاى 

زیبایى براى خود خلق کنید.
شــاید به نظر بسیار ســاده بیاید، اما مى توانید با ترکیب اعداد مختلف، هر بار یک اثر 

جدید خلق کنید و تجربه شگفت انگیزى را براى خود رقم بزنید.
یکى از نکات جالب این اپ، طرح هاى بسیار متنوع آن است که باعث مى شود محیط 

آن برایتان تکرارى نشود.
اپلیکیشــن Paint By Number با وجود ســرگرم کننده بودن، آنقدر خوب بوده که 

کاربران و منتقدان، نام آن را بین ده اپ برتر سال قرار داده اند.

پازل ریاضى
اگر بازى هاى عددى مانند 2048 شــما را سرگرم مى کند، حتما بازى «دیجیت آپ» 
مى تواند برایتان جذاب باشد. بازى ایرانى دیجیت آپ، ترکیبى از پازل و بازى اعداد است. 
شما باید با بالا و پایین کردن اعداد، اعداد شبیه را کنار هم قرار دهید تا این اعداد با هم 

حذف شود. 
یعنى شــبیه بازى تتریس، ولى این بار به جاى رنگ و شــکل، این اعداد هســتند که 
نقش تعیین کننده دارند. بازى به صورت مرحله اى اســت و هرچه به مراحل بالاتر بروید، 
پیچیدگى بازى بیشــتر مى شود. علاوه بر این شــما مى توانید رکورد ثبت کنید و آن را با 
دیگر رقبا نیز مقایســه کنید، اما یکى از جذاب ترین بخش هاى بازى، قســمت آنلاین آن 
اســت؛ جایى که کاربران مى توانند به صورت دو به دو با هــم رقابت کنند و هرکدام که 

رکورد بالاترى ثبت کند، برنده بازى خواهد شد.
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